СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
восьмой сессии

	23.03.2021
	                                                   № 52

с. Баган

Об отпуске председателя Совета депутатов
Баганского сельсовета Баганского района
 Новосибирской области

В соответствии со ст.26 Устава муниципального образования Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области
Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Предоставить очередной отпуск председателю Совета депутатов Баганского сельсовета Абакумовой Ирине Владимировне.
1. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                 И.В. Абакумова